Units - Prot. n. 637 del 08/05/2023 - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento - n. 115/2023

Dipartimento di

NIVERSITA
EGLI STUDI
I TRIESTE

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,
dell'interpretazione e della Traduzione - IUSLIT

Oggetto: Nomina delle commissioni esaminatrici delle domande per i bandi di due borse di ricerca
su finanziamento della Fondazione vittime dellamianto “Bepi Ferro” e dell’Associazione Ubaldo
Spanghero con titolo del progetto "Risarcimento del danno in occasione di infortunio sul lavoro™ 1USO1

e IUS07.

IL DIRETTORE

VISTO il Bando pubblicato in data 14.04.2022 sul sito del Dipartimento IUSLIT, prot. n. 634, relativo
alla pubblica selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di due borse di ricerca
per lo svolgimento di attivita di ricerca — IUS/01 e IUS/07 ai sensi dell'art. 18 comma 5 della legge 30
dicembre 2010, n. 240, nel’lambito de! finanziamento della Fondazione vittime dell’'amianto “Bepi
Ferro” e dell'Associazione Ubaldo Spanghero, CUP J96122000020007,

RICHIAMATO I'art. 8 del Regolamento per 'assegnazione delle borse di ricerca;

DECRETA

- didesignare, quali membri delle commissioni per il bando 634-2023 per le due borse di ricerca
(IUS/01 e 1US/07) i seguenti commissari:

- Prof.ssa Maria Dolores Ferrara;
- Prof. Angelo Venchiarutti;

- Prof.ssa Patrizia Ziviz.

Il Direttorie di Dipartimento

Prof?ﬁ Pao/}ﬁLDy@O

Segreteria IUSLIT

Piazzale Europa, 1 -1-34127 Trieste
Tel +39 040 558 7805

Fax +39 040 558 7141

www units it

Sezione di Studi Giuridici
Piazzale Europa, 1 - -34127 Trieste

Tel +39040 558 3065

Fax +39 040 558 7141

Sezione di 5tudi in Lingue Moderne
per Interpreti e Traduttori (SSLMIT)
Via Filzi, 14 - 1-34132 Trieste

Tel +39 040 558 2300 (centralino)
Fax +39 040 558 2301



